Zatacznik nr 2

do Uchwaly Nr XV/ /18
Rady Gminy w Brodach
z dnia 12 grudnia 2018 roku

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2018 roku

w ziotych
Planowane wydatki
w tym zrédta finansowania Jednostka org.
. Nazwa taczne rok w tym: realizu‘quca
Lp. Dziat Rozdz. X . naktady budzetow kredyty i dotacje i $rodki zadanie lub
przedsiewziecia finansowe y 5 pozyczki S g o Kkoordynui
2018 dochody kredyty i 2aclagniets na Srodki wymienione oordynujaca
(7+8+10+11) | wiasne jst | pozyczki realizace | pochodzace | w art. 5 ust. 1 program
zadaniapod | 7 innych zr.*| pkt2i3 u.f.p.
refundacje
wydatkéw
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
WYDATKI BIEZACE
Utrzymanie
rezultatéw projektu .

1. | 600 | 60016 |pn Rozbudowadrogi| 10 000 1000 1000 - - - ; Vread cd;m'r':y w
w miejscowosci Ruda rodac
ul. Duza (2011-2020)

Obstuga komunalna
2. 600 60016 gminy w zakresie 120 000 100 000 100 000
odsniezania
razem dziat 600 130 000 101 000 101 000 - - - -
Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn.Utworzenie strefy .

3. | 630 | 63003 |rekreaciiceymego | 7000 1000 1000 - ; - - Urzad Gminy w
wypoczynku nad rodac
zalewem w Rudzie
(2014-2020)

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn. Utworzenie strefy .

4. | 630 63095  [GYMNege 7000 1000 1000 - - - - Urzad Gminy w
wypoczynku i Brodach
biwakowania przy
"oczku wodnym" w
Brodach (2014-2020)
razem dziat 630 14 000 2 000 2000
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710

71004

Miejscowy plan
zagospodarowania
przestrzennego
czesci gminy Brody w
obrebie Brody i
Krynki

72 400

22 400

22 400

Urzad Gminy w
Brodach

710

71004

Miejscowy plan
zagospodarowania
przestrzennego
(realizacja wniosku z
miejscowosci
Adamoéw,Dziuréw i
Ruda )

95 000

5000

5000

Urzad Gminy w
Brodach

710

71004

Opracowanie zmian
studium
uwarunkowan i
kierunkow
zagospodarowania
przestrzennego
gminy Brody

100 000

5000

5000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 710

267 400

32400

32 400

720

72095

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn. E - $wietokrzyskie
Rozbudowa
Infrastruktury
Informatycznej JST
(2016-2020)

5000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

720

72095

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn. E - $wietokrzyskie
Budowa Systemu
Informacji
Przestrzennej
Wojewoddztwa
Swigtokrzyskiego
(2016-2020)

5000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

10.

720

72095

Nowa Era Komputera

poprawa umiejetnosci
korzystania z
internetu, e-ustug.

56 000

47718

A -
B.6 928,65
C.

D.

40 789,35

Urzad Gminy w
Brodach
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razem dziat 720

66 000

49718

2000

6 928,65

40 789,35

11.

754

75412

Utrzymanie
rezultatéw projektu-
Zakup $redniego
specjalistycznego
wozu strazackiego
dla OSP Lubienia

5000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 754

5000

1000

1000

12.

801

80104

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn.Przyjazne
Przedszkole w
Lubieni

524 858,00

180 000

180 000

Urzad Gminy w
Brodach

13.

801

80113

Obstuga komunalna
gminy w zakresie
dowozu uczniéw do
szkot

125 960,00

105 960

105 960

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 801

650 818,00

285 960,00

285 960,00

14.

852

85219

Utrzymanie rezultatow
projektu pn."Aktywno$¢
szansg na lepsze jutro -

rozwoj i
upowszechnianie
aktywnej integracji w
gminie Brody (2014-
2020)

7 000

1000

1000

Gminny Os$rodek
Pomocy
Spotecznej w
Brodach

razem dziat 852

7000

1000

1000

15.

853

85395

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn.Indywidualizacja
nauczania w Gminie
Brody (2014-2020)

7 000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 853

7 000

1000

1000

16.

900

90015

Obstuga komunanla
gminy w zakresie
oswietlenia drég

144 000

111 000

111 000

Urzad Gminy w
Brodach
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17.

900

90095

Utrzymanie rezultatéw
projektu pn.
Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej
przy Osrodku Zdrowia w
Brodach z/s w Krynkach
(2014-2020)

7 000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

18.

900

90095

Utrzymanie rezultatéw
projektu pn. Utworzenie
strefy rekreacii i sportu
dla dzieci i mtodziezy w
miejscowosci Stykow,
Lipie, Lubieni, Krynki i
Brody (2014-2020)

7 000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 900

158 000

113 000

113 000

19.

921

92109

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn. "Utworzenie
Swietlicy wiejskiej w
Krynkach (2011-
2018)

8 000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 921

8 000

1000

1000

20.

926

92601

Utrzymanie rezultatéw
projektu pn."Budowa
boiska wielofunkcyjnego o
nawierzchni z trawy
syntetycznej w Brodach
(2015-2020)

6 000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

21.

926

92601

Utrzymanie
rezultatéw projektu
pn."Budowa boiska
wielofunkcyjnego o
nawierzchni z trawy
syntetycznej w
Krynkach (2016-
2020)

7 000

1000

1000

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 926

13 000

2000

2000

Razem wydatki biezace

1326 218,00

590 078,00

542 360,00

6 928,65

40 789,35

WYDATKI MAJATKOWE
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Ochrona
Srodowiska i
edukacija

010

01010

Budowa kanalizacji
sanitarnej w m.
Lubienia ,Gmina
Brody

11 523 097

50 000

30 000

20 000

Urzad Gminy w
Brodach

010

01010

Rozbudowa
oczyszczalni $ciekow
w m. Krynki, Gmina
Brody

10 000 000

460 000

440 000

20 000

Urzad Gminy w
Brodach

010

01010

Budowa kanalizacji
sanitarnej na Henryku
i na Podlesiu

6 000 000

COW»00m»00®»

Urzad Gminy w
Brodach

010

01010

Wykonanie
przedtuzenia sieci
kanalizacji sanitarnej
w ul. Staszica i ul.
Lipowej w m. Brody

78 000

69 000

69 000

Sowp

Urzad Gminy w
Brodach

010

01010

Projekt budowlany i
wykonanie
przedtuzenia sieci
kanalizacyjnej w m.
Kuczéw ul.
Nadrzeczna

68 000

21500

6 500

15000

Sowy

Urzad Gminy w
Brodach

razem dziat 010

27 669 097

600 500

75500

485 000

40 000

Drogi

111

600

60014

Robudowa drogi
powiatowej nr 0625T
Krynki-Brody

3 054 360

1442 360

1442 360

Powiat
Starachowice

11.2

600

60016

Przebudowa ul.
Ogrodowej w m.
Jabtonna

424 886

25000

25000

Cowroom»

Urzad Gminy
w Brodach

razem dziat 600

3 479 246

1467 360

25000

1442 360

Turystyka
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1.1

630

63003

Budowa wezta

turystycznego przy ul.

Koscielnej w m.
Krynki | etap

390 000

ocow>

Urzad Gminy
w Brodach

razem dziat 630

390 000

Gospodarka
gruntami i
nieruchomosci
ami

V.1

700

70005

Budowa slipu w
miejscowosci
Brody

40 000

Sowp

Urzad Gminy
w Brodach

razem dziat 700

40 000

Gospodarka
komunalna i
ochrona

Srodowiska

VA

900

90095

Kompleksowa
rewitalizacja Gminy
Brody

13 240,00

13 240

13 240

oow>

Urzad Gminy
w Brodach

V.2

900

90095

Rozwdj potencjatu
endogenicznego
poprzez
wykorzystanie
waloréw
turystycznych Zalewu
Brodzkiego
usytuowanego w
Dolinie Kamiennej

9 500 000,00

oow>

Urzad Gminy
w Brodach

razem dziat 900

9 513 240,00

13 240

13 240

VL.

Kultura
fizyczna




Zatacznik nr 2

do Uchwaly Nr XV/ /18
Rady Gminy w Brodach

z dnia 12 grudnia 2018 roku

Kompleksowa
poprawa dostepu do
infrastruktury
sportowej w
sotectwach Adamow i
VIA 926 92695  |Ruda oraz 1647748 | 1436 448 143 712 604 986 -
wyposazenie
pracowni naukowych
w placéwkach
oswiatowych na
terenie Gminy Brody

oow>

687 750

Urzad Gminy
w Brodach

razem dziat 926 | 1647 748 | 1436 448 143712 | 604 986 - -

687 750

Razem wydatki majatkowe 42739331,00| 3 517 548 257 452 |2 532 346 - -

727 750

Ogotem wydatki na przedsiewziecia 44 065549,00 4 107 626 799 812 |2 532 346 6 928,65

768 539,35

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrédta

D. Inne Zrédta



